1

徐幼专教〔2022〕20号

关于 2022 年校级微课教学比赛评审结果的

公示

各学院：

根据《关于举办 2022年校级微课教学比赛的通知》要

求，经二级学院推荐，学校组织专家对参赛作品进行评审，

决定推荐以下 8件作品参加 2022年江苏省高校微课教学比

赛。

现将推荐名单予以公示，公示时间为 2022 年 9 月 14—

—9 月 18日。如对推荐作品有异议，请以书面形式向教务处

反映。联系人：张淑满，电话：67198。

序号 作品名称 作品类型 作者

1 小呼吸 大用途——歌唱的呼吸 微课 徐丽娅

2 进行曲风格的歌曲伴奏 实录微课 韩坤

3 篮球持球交叉步突破 微课 马岗峰

4
奋斗有我，技赢未来——大学生

职业能力探索
微课 刘颖

2

5 婴幼儿文学 微课程 肖阳、李媛、孙菲

6 幼儿基本体操 微课程 郭盼盼、郁超然、王湘太

7 儿童歌曲《踏雪寻梅》配器设计 实录微课 毛敏

8
舞蹈歌曲《欢迎你到新疆来》

节奏训练与伴奏编配
实录微课 高蕾

                    徐州幼儿师范高等专科学校教务处

2022 年 9月 14日

徐州幼儿师范高等专科学校教务处        2022年 9月 14日印发